از آنجایی که ایران عرصه رسانه جهانی را «میدان جنگ» حیاتی در جنگ نرم می‌داند، در این مأموریت، صدا و سیما عناصر تهاجمی و دفاعی چون ترویج جهان‌بینی ایران و صدور ایدئولوژی انقلابی به چشم می‌خورد (واستنیدج^۴، ۲۰۱۴).

۲-۶-۲. سینمای ایران

پیشینه صنعت سینمای ایران با تجربیات، بی‌نظمی ناسیونالیستی، افول و فرصت‌های جدید مشخص شده است (نفیسی، ۱۳۵۷: ۴۴۳)، که پس از سال ۲۰۰۰ میلادی (۱۳۷۸ شمسی)، هنگامی که ایران در صحنه جهانی مجدداً مورد پذیرش قرار گرفت، ظهور کرد. بنابراین، صنعت فیلم ایران از درگیری نسل‌های روشنفکر که سعی در ارائه یک دیدگاه

^۱ Islamic Republic of Iran Broadcasting (IRIB)

^۲ Zanonato and Sabahi

^۳ BBC Monitoring

^۴ Wastnidge

صحیح در مورد ایران داشتند، کمال استفاده را نمود.